Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » сентября 20 23  г.  № 1647

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 14.03.2023 № 392

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 14.03.2023 № 392 «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы

Октябрьского района, администрации Октябрьского района»:

1.1. В пункте 4 слова «первого заместителя главы Октябрьского района по правовому

обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.»

заменить словами «исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района

по внутренней политике Насибулина А.Ю.».

1.2. Абзац 3 пункта 3.1 приложения изложить в следующей редакции:

«Все проекты муниципальных правовых актов подлежат согласованию

с заместителем главы Октябрьского района по внутренней политике.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике

Насибулина А.Ю.

Глава Октябрьского района                                           С.В. Заплатин